

# Herôme ApS

Farverland 6, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 06 97 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

---

Birthe Bode Mogensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Herôme ApS Farverland 6 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 26 06 97 77
	Stiftet: 11. juni 2001
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Birthe Bode Mogensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af salg af Herôme-produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.133 t.kr. mod 1.806 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 676 t.kr. mod 1.169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.132.531</b>	<b>1.806.216</b>
1 Personaleomkostninger	-331.712	-331.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-5.057</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>800.819</b>	<b>1.469.618</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.615	40.091
Andre finansielle indtægter	0	6.111
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.303</u>	<u>-8.322</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>882.131</b>	<b>1.507.498</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-205.968</u>	<u>-338.918</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>676.163</u></b>	<b><u>1.168.580</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>76.163</u>	<u>168.580</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>676.163</u></b>	<b><u>1.168.580</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	457.022	372.774
Varebeholdninger i alt	457.022	372.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.513	64.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.503.893	2.044.550
Udsudte skatteaktiver	0	7.000
Andre tilgodehavender	11.957	17.345
Periodeafgrænsningsposter	5.028	4.675
Tilgodehavender i alt	1.610.391	2.138.245
Likvide beholdninger	996.046	1.057.274
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.063.459</b>	<b>3.568.293</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.063.459</b>	<b>3.568.293</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.260.696	1.184.533
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.985.696</b>	<b>2.309.533</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	573.603	738.926
Selskabsskat	198.968	335.918
Anden gæld	305.192	183.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.077.763	1.258.760
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.077.763</b>	<b>1.258.760</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.063.459</b>	<b>3.568.293</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	327.600	327.600
Andre omkostninger til social sikring	4.112	3.941
	<u><b>331.712</b></u>	<u><b>331.541</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.303	8.322
	<u><b>4.303</b></u>	<u><b>8.322</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Betalbar skat af årets resultat	198.968	335.918
Årets regulering af udskudt skat	7.000	3.000
	<u><b>205.968</b></u>	<u><b>338.918</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	18.198	18.198
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>18.198</b></u>	<u><b>18.198</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-18.198	-13.141
Årets afskrivninger	0	-5.057
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-18.198</b></u>	<u><b>-18.198</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.184.533	1.015.953
Årets overførte overskud eller underskud	<u>76.163</u>	<u>168.580</u>
	<b><u>1.260.696</u></b>	<b><u>1.184.533</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	1.000.000	2.400.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-2.400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Due Holding ApS, CVR-nr. 10 08 35 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.